
Uchwała Nr XXXVI/201/2017 
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 30 listopada 2017r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia taryfy dotyczącej zbiorowego zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 
24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 
328 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Zatwierdza się następujące taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzenia ścieków obowiązujące na obszarze Gminy 
Kraszewice: 

 a) cena za pobór 1 m3 wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
przez: 

 - gospodarstwa domowe, produkcja rolna,  
 jednostki budżetowe, stowarzyszenia, fundacje 2,40 zł + 8 % VAT, 

 - pozostałych odbiorców  2,90 zł + 8 % VAT, 
b)cena za odprowadzenie 1 m3 ścieków do zbiorczych urządzeń 

kanalizacyjnych przez: 
 - gospodarstwa domowe, produkcja rolna,  

 jednostki budżetowe, stowarzyszenia, fundacje 3,65 zł + 8 % VAT, 
 - pozostałych odbiorców  3,95 zł + 8 % VAT, 

 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/126/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 

października 2016 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy dotyczącej 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018r. i podlega ogłoszeniu 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVI/201/2017 

Rady Gminy Kraszewice z dnia 30 listopada 2017 r. 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia taryf dotyczących zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

 
 
Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 328 z późn. zm.) taryfy za świadczenie powyższych usług 
podlegają zatwierdzeniu w drodze uchwały przez radę gminy. 
 
Przedłożone do zatwierdzenia taryfy zostały opracowane zgodnie z 
przepisami ustawy powołanej w podstawie prawnej oraz przepisami 
wykonawczymi do niej. Taryfy zostały określone na podstawie rzetelnie 
ustalonych niezbędnych przychodów dla prowadzenia działalności w 
zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków na terenie Gminy Kraszewice. 
 
Przeprowadzono również porównanie taryf ościennych gmin. 
 
Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 


